



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Nordens Gulve ApS

Søhøj 107, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 29 77 41 29

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Allan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordens Gulve ApS Søhøj 107 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 29 77 41 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Pedersen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-71	983	952	227	112
Resultat af primær drift	-810	259	449	202	62
Finansielle poster, netto	-4	-6	-7	-1	-2
Årets resultat	-644	198	344	157	57
Balance:					
Balancesum	1.009	1.756	893	530	387
Investeringer i materielle anlægsaktiver	135	0	618	0	0
Egenkapital	162	865	725	437	281
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af gulvbelægninger, vægbeklædning, trapperenovering og trappelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -644.256 kr. mod 197.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-70.605	983.291
1 Personaleomkostninger	-683.556	-682.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.783	-42.283
Resultat før finansielle poster	-809.944	258.672
Øvrige finansielle omkostninger	-3.845	-6.178
Resultat før skat	-813.789	252.494
2 Skat af årets resultat	169.533	-54.742
Årets resultat	-644.256	197.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	138.852
Disponeret fra overført resultat	-644.256	0
Disponeret i alt	-644.256	197.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.000	18.000
4 Investeringsejendomme	<u>519.434</u>	<u>557.217</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>654.434</u>	<u>575.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>654.434</u>	<u>575.217</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.394	892.759
5 Udskudte skatteaktiver	183.460	13.927
6 Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	<u>21.007</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>293.861</u>	<u>906.686</u>
Likvide beholdninger	<u>50.989</u>	<u>264.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.850</u>	<u>1.181.159</u>
Aktiver i alt	<u>1.009.284</u>	<u>1.756.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	37.317	681.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>162.317</u>	<u>865.473</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	46.852
Anden gæld	846.967	844.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.967	890.903
Gældsforpligtelser i alt	<u>846.967</u>	<u>890.903</u>
Passiver i alt	<u>1.009.284</u>	<u>1.756.376</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	542.721	57.200	724.921
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.852</u>	<u>58.900</u>	<u>197.752</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	681.573	58.900	865.473
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-644.256</u>	<u>0</u>	<u>-644.256</u>
	<u>125.000</u>	<u>37.317</u>	<u>0</u>	<u>162.317</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	675.292	673.864
Andre omkostninger til social sikring	8.264	8.472
	<u>683.556</u>	<u>682.336</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	60.852
Årets regulering af udskudt skat	-169.533	-6.110
	<u>-169.533</u>	<u>54.742</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>120.052</u>
Kostpris 1. januar 2023		120.052
Tilgang		<u>135.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>255.052</u>
Afskrivninger 1. januar 2023		102.052
Årets afskrivninger		<u>18.000</u>
Afskrivninger 31. december 2023		<u>120.052</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>135.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	595.000	595.000
Kostpris 31. december 2023	595.000	595.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-37.783	0
Årets afskrivninger	-37.783	-37.783
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	-75.566	-37.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	519.434	557.217
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	13.927	7.817
Udskudt skat af årets resultat	169.533	6.110
	183.460	13.927
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	16.380	13.927
Fremført underskud til næste år	167.080	0
	183.460	13.927
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	-46.852	-93.286
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	46.852	93.286
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-60.852
Betalt acontoskat for indeværende år	26.000	14.000
	26.000	-46.852